
Epistola di Barnaba
Read More
SKU: 13113
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Scorza Barcellona Francescoeditore: SEI
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
206 pagine; 23 cm, brossura con sovracop., carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(13113)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/epistola-di-barnaba/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Lettere pastorali (1876-1905).
Ediz. integrale
Read More
SKU: 18898
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Scalabrini G. Battistaeditore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 775. Brossura. Timbro di biblioteca, volume dismesso brossura Molto buono (Very
Good) (18898)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-pastorali-1876-1905-ediz-integrale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le odi : testo, note e appendice,
con versione italiana a cura di
Luigi Cerrato
Read More
SKU: 16843
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Pindaruseditore: SEIluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1934

Product Description
XIX, 608 pagine; 21 cm, brossura come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. Testo originale greco con traduzione a fronte. Firma di
possesso alla copertina brossura Buono (Good) Nuova ed. corretta e ampliata(16843)

Una disciplina al bivio : ricerca
sull'insegnamento della
religione cattolica in Italia a
dieci anni dal Concordato
Read More
SKU: 13231
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Malizia Guglielmo, Trenti Zelindoeditore: SEI
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
XVI, 326 pagine, 22 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (13231)

Gli angoli della diserzione
Read More
SKU: 6834
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Joppolo Beniaminoeditore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1982

Product Description
154 pagine 20 cm. Brossura, in antiporta timbro timbro di saggio gratuito brossura Molto buono
(Very Good) (6834)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-angoli-della-diserzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Ascesi e Personalit??
Read More
SKU: 18947
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Renzo Titoneeditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. XXII+235. Brossura. Lunga dedica e firma autog. dell'autore. Primo quinterno con
rinforzo. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume dismesso. Lievi abrasioni alla cop. brossura
Buono (Good) (18947)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ascesi-e-personalit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L' uomo normale : elementi di
biologia umanistica e di cultura
umana
Read More
SKU: 18892
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Chauchard, Pauleditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
190 pagine ill. ; 22 cm, brossura con segni del tempo alla copertina, carta ingiallita. Libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good)
(18892)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-uomo-normale-elementi-di-biologia-umanistica-e-di-cultura-umana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Augusto Del Noce e la libertà
Read More
SKU: 10315
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: AA.VV.editore: SEIanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good) (10315)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La famiglia Topoletti,
illustrazioni di Carla Raffinelli
Read More
SKU: 2799
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Stahl P.I.editore: SEIluogo-edizione: Torino,
Milano ecc.anno-edizione: 1953

Product Description
In 8, pp. 164 con illustrazioni a colori e bianco e nero nel testo e fuori testo, cartonato editoriale
e acetato di protezione, carta ingiallita e bordi della copertina sbiaditi (come da foto),
nell�insieme buono. rilegato Buono (Good) (2799)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Maria e la Chiesa : la
mediazione sociale di Maria SS.
nell'insegnamento dei papi da
Gregorio XVI a Pio XII.
Read More
SKU: 17310
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Quadrio, Giuseppeeditore: SEIluogo-
edizione: Torino [etc.]anno-edizione: 1962

Product Description
VIII, 291 pagine; 22 cm. brossura con lievi segni del tempo alla copertina. Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17310)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Caligola. Imperatore di Roma
Read More
SKU: 13054
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ferrill, Arthereditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 176 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (13054)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Adrienne von Speyr (1902-
1967). Storia di una esistenza
teologica
Read More
SKU: 9472
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ricci Sindoni, Paolaeditore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 180, brossura, timbro: "campione gratuito" all'ultima pagina bianca brossura Ottimo
(Fine) (9472)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/adrienne-von-speyr-1902-1967-storia-di-una-esistenza-teologica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

